- 24 Feb 1954 -

b) **o**ne major et mi⁷ ad dñm me major et mediu m ut 3.4.6.
Exemplu om sp̄d. Horum ps in hac fide. C. Consit p̄nt
et aliorum combinacionis formarum quas solum maior secundus
fit dñs minor et mi⁷ ad dñm mi⁷ mi⁷ et mi⁷ b. ut p̄t p̄t
et mi⁷. Ex 2. et q̄ ad mediu m secundus fit dñs mi⁷ et mi⁷
ad dñs minor et mediu m ut 3.6.6. Ut fidei et ad modum
in estio mis̄ responsabilis et si hoc non videntur ab ipsa hinc res. Et p̄t
ut si obiectio dñs una p̄t dñs quod latens sonoratio p̄t. Profundus aut. et plenos
et dulcis obiectio ut fidei voces meritorum. Profundus aut. et plenos
mi⁷ sonoratio ut 6.6.9.12. quod ali⁹ obiectio⁹ et p̄t quod ali⁹
ut quidem ut 8. et ali⁹ ac mediis ut media modis ut 6.6.9.
Et ali⁹ ut 12.
Et ali⁹ ut 12.
Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12.
Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12.
Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12.
Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12. Ali⁹ ut 12.

15 Explicit dispensationis datoris p[ro]fundū magni thome Brawardij
Anno d[omi]ni 1211. ē. die mensis Junij

circa A. D. 1346. — Kopialbuch des Erzbischofs Balduin von Trier.
Trier, Stadtbibliothek, Balduineum Kesselstatt, fol. 379.

8			
1	1	2	3
2	1	2	9
3	3	9	6
9	3	4	6
4	2	9	4
6	1	9	6
8	5	8	9
8	6	1	9
9	2	6	1
10	3	4	8

A. D. 1411. — Arabische Ziffern.
Bern, Stadtbibliothek, Ms. A 50, fol. 190.